
 

Zarządzenie nr 7/2020 

Dyrektora Zgierskiego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II z dnia 1 września 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania interesantów w Zgierskim Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w okresie występowania pandemii choroby COVID-19 
 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 910), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.) zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się procedury przyjmowania interesantów w Zgierskim Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych w okresie występowania pandemii choroby COVID-19 
 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        ………………………………………….. 
         (podpis dyrektora) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

Załącznik do zarządzenia nr.7/2020 Dyrektora Zgierskiego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Pawła II z dnia 1 września 2020 r.  

 
Procedury przyjmowania interesantów w Zgierskim Zespole Szkół Ponadpodstawowych w okresie 
występowania pandemii choroby COVID-19 
 

. 
 

§ 1 
 

1. Niniejsza procedura powstała na podstawie wytycznych Głównego Inspektora 
Sanitarnego. 

2. Celem procedury jest zminimalizowanie ryzyka wystąpienia zakażenia wirusem SARS-
CoV-2 wywołującym chorobę COVID-19. 

3. Każda osoba wchodząca na teren ZZSP zobowiązana jest do dezynfekcji rąk niezwłocznie 
po wejściu do budynku, zgodnie z instrukcją umieszczoną bezpośrednio przy dozowniku 
z płynem dezynfekcyjnym, znajdującym się przy wejściu. 

4. Zakazuje się wstępu osób chorych na COVID-19 i zakażonych SARS-CoV-2, a także 
objętych obowiązkiem kwarantanny, izolacji lub hospitalizacji. 

5. Zakazuje się wstępu osób z objawami chorobowymi (kaszel, podwyższona 
temperatura ciała - 38,0⁰C i wyżej), 

6. W czasie załatwiania spraw w ZZSP wszystkie osoby zobowiązane są do przestrzegania 
podstawowych zasad higieny i stosowania się do następujących wytycznych: 

a) obowiązku zasłaniania nosa i ust przy pomocy odzieży lub jej części, maski, 
maseczki alb przyłbicy, 

b) wykonywania czynności w rękawiczkach jednorazowego użytku lub po dezynfekcji 
rąk, 

c) zachowywania dystansu min. 1,5 metra. 
 

§ 2 
 

1. Wejście na teren Zgierskiego Zespołu Szkół Ponadpodstawowych jest możliwe jedynie 
po uprzednim umówieniu się telefonicznie z odpowiednią osobą (wychowawca, 
pedagog, nauczyciel, dyrekcja, sekretariat). 

2. Sekretariat szkoły przyjmuje osoby nie będące uczniami lub pracownikami szkoły w 
godzinach od 9:30 do 12:00. 

3. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w 
Zgierskim Zespole Szkół Ponadpodstawowych nie może być większa niż 1 osoba. 
 


